
Ångbåtssällskapet Nordmarken Ekonomisk Förening 
    
Program  SÅF Gränslöst sommarmöte i västra Värmland 4 - 6 juli 2025 
Anmälan se sida 2,  sista anmälningsdag: 1 juni 
I priset, 950 kr, ingår samtliga programpunkter. Boende ingår inte i priset. 
Turistgården i Töcksfors är mötespunkten. Turistgården ligger centralt i Töcksfors invid E18. Där 
finns vandrarhem, stugor, hotellrum och möjlighet att ställa husbil. För er som hyr rum eller stuga 
på Turistgården kan man boka med eller utan frukost. Frukost kostar 120 kr och kan även köpas 
av er som bor i husbil.

https://turistgarden.com/

Frukost serveras för er som bokat det. I salen samlas vi för gemensamma genomgångar, 
presentationer och övriga måltider.

Fredag 4 juli

För er som kommer fredag kväll erbjuder vi lite grillat i all enkelhet vid bryggan. Möjlighet till 
kortare turer med Hamfri.

Lördag 5 juli

Frukost på Turistgården för er som bokat det.

10:00 Samling på Turistgården för en genomgång av programmet. Kaffe.

11:30 Avfärd mot Örje, samåkning i bilar. 

12:00 Vi anländer till Örje och bekantar oss med hamnområdet. Här finns ångslupen Hans, D/S 
Engebret Soot och det större fartyget Turisten, dessutom kanske några mindre ångbåtar.

12:30 Bokad tur med D/S Engebret Soot. Vi gör en tvåtimmars tur, ombord äter vi en traditionell 
norsk måltid,  ”spekemat”, äggröra, korv och lufttorkad skinka,  D/S Engebret Soot tar max 30 
passagerare.  https://www.dampbåt.no/

15:00 Fri tid i Örje. Vi kan vandra i det gamla slussområdet, Norges första slussanläggning, som 
byggdes i mitten av 1800-talet och nästan inte förändrats sedan dess. Besöka Haldenvassdragets 
Kanalmuseum och kika runt i Ångverkstaden. Vi får också information om Stiftelsen Engebret 
Soot´s arbete och Haldenvassdraget.

19:00 Enklare kvällsmat på Turistgården, vatten och måltidsdryck. Önskas öl eller vin kan var och 
en ta med efter eget önskemål eller köpa på plats till självkostnadspris. Under kvällen information 
från SÅF, lite om Årjängs kommun och betydelsen av närheten till Norge, näringsliv och kanske 
något om solenergi. En liten ”Goodibag” utlovas. Efter middagen lite eftersnack.

Söndag 6 juli

Frukost på Turistgården för er som bokat det. Avslut och summering.
Möjlighet till kortare turer med Hamfri.
https://www.arjang.se/
https://dalslandnordmarken.se/sv/ DANO
https://tocksforshandelspark.com/oppettider/ Gångavstånd från Turistgården

https://turistgarden.com/
https://www.dampb%C3%A5t.no/
https://www.arjang.se/
https://dalslandnordmarken.se/sv/
https://tocksforshandelspark.com/oppettider/


https://tocksforsshopping.se/ Töcksfors Shoppingcenter

Anmälan till Gränslöst sommarmöte i västra Värmland 4 - 6 juli 2025 

Anmälan görs genom inbetalning av 950 kr via swish tel 070-625 08 55 Peter Lustig. Det går 
också bra att scanna QR-koden nedan. Ange namn. Återbetalning 100% vid sjukdom fram till 7 
dagar före evenemanget.

Skicka dessutom en mail till: info@hamfri.se för löpande information.

Varmt välkommen till en intressant gränsöverskridande ångbåtsträff.

https://tocksforsshopping.se/
mailto:info@hamfri.se

